
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____
станица Павловская

Об отмене постановления администрации Павловского сельского 
поселения Павловского района от 3 июня 2019 года № 204 

«Об утверждении ведомственной целевой программы «Укрепление 
материально-технической базы администрации Павловского сельского 

поселения Павловского района» на 2019 год

В целях приведения в соответствие правовых актов администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района, постановляю:

1. Отменить постановление администрации Павловского сельского
поселения Павловского района от 3 июня 2019 года № 204
«Об утверждении ведомственной целевой программы «Укрепление 
материально-технической базы администрации Павловского сельского 
поселения Павловского района» на 2019 год.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет 
свое действие на правонарушения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов


